PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro,84 fone: 0**54 3395 1800 – fax: 0**54 33951813 99820-000 Viadutos – RS

EDITAL N.º 033/2023

 CLAITON DOS SANTOS BRUM, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas, nos termos do artigo 37 da Constituição

Federal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS: O relatório nominal de candidatas
com inscrições deferidas, para o Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo

determinado, com inscrições abertas pelo Edital nº 032/2023, conforme segue:

Nº inscrição Nome do candidato(a)

01 LILIANA PASINI

02 JAQUELINE DA SILVA ROSA

03 VÂNIA MELLER PERPÉTUA PINTO

1.1. Não foram recebidas inscrições para Pessoas com Deficiência nem

solicitações de atendimento especial, e não foram recebidas inscrições para Pessoas
Negras, Pardas e Indígenas.

2. Os candidatos que não constam na lista, não tiveram suas inscrições deferidas

e poderão interpor recursos escritos perante a Comissão, no prazo de um dia útil

conforme Decreto Executivo nº 013, de 23 de janeiro de 2012, mediante a

apresentação das razões que ampararem a sua irresignação.

3. A divulgação oficial deste Edital encontra-se afixado no Mural de Publicações

da Prefeitura Municipal de Viadutos e site www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos, RS, 04 de setembro de 2023.

CLAITON DOS SANTOS BRUM

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se